

Årsredovisning för
Malmö Allstars Consulting AB

559011-2263

Räkenskapsåret

2025-01-01 - 2025-12-31

Förvaltningsberättelse	1
Resultaträkning	2
Balansräkning	3
Noter	5
Underskrifter	6

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2026-02-16.
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av

Alexander Sahlin
Verkställande direktör

2026-02-16

Förvaltningsberättelse

Styrelsen och verkställande direktören för Malmö Allstars Consulting AB, 559011-2263, avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2025-01-01 - 2025-12-31.

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Företaget med säte i Vellinge kommun, Skåne län, registrerades 2015 och bedriver verksamhet inom kommunikations- och informationsteknik.

Flerårsöversikt

	2025	2024	2023	Belopp i kr 2022
Nettoomsättning	914 456	1 883 673		
Resultat efter finansiella poster	38 531	885 030	-128 505	-16 677
Soliditet %	38,2	60,2	-6,2	61,2

Kommentar till flerårsöversikt

Under 2025 har företagsledningens främsta fokus legat på en verksamhet i ett annat bolag, därav har omsättningen, helt enligt plan, minskat.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat
Belopp vid årets ingång	50 000	-52 901	704 123
Balanseras i ny räkning		704 123	-704 123
Vinstutdelning		-500 000	
Årets resultat			28 790
Belopp vid årets utgång	50 000	151 222	28 790

Resultatdisposition

	Belopp i kr
<i>Till årsstämmans förfogande står följande medel:</i>	
Balanserat resultat	151 222
Årets resultat	28 790
Summa	180 012
<i>Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:</i>	
Balanseras i ny räkning	180 012
Summa	180 012

Resultaträkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2025-01-01 - 2025-12-31</i>	<i>2024-01-01 - 2024-12-31</i>
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		914 456	1 883 673
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		914 456	1 883 673
Rörelsekostnader			
Råvaror och förnödenheter		-25 441	-113 353
Övriga externa kostnader		-248 303	-139 171
Personalkostnader	2	-593 559	-740 696
Summa rörelsekostnader		-867 303	-993 220
Rörelseresultat		47 153	890 453
Finansiella poster			
Resultat från övriga finansiella anläggningstillgångar		160	0
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		30	-181
Räntekostnader och liknande resultatposter		-8 812	-5 242
Summa finansiella poster		-8 622	-5 423
Resultat efter finansiella poster		38 531	885 030
Resultat före skatt		38 531	885 030
Skatter			
Skatt på årets resultat		-9 741	-180 907
Årets resultat		28 790	704 123

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2025-12-31</i>	<i>2024-12-31</i>
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
Finansiella anläggningstillgångar			
Andra långfristiga värdepappersinnehav	3	0	1 915
Summa finansiella anläggningstillgångar		0	1 915
Summa anläggningstillgångar		0	1 915
Omsättningstillgångar			
Kortfristiga fordringar			
Kundfordringar		20 745	358 250
Övriga fordringar		236 632	5 000
Upparbetad men ej fakturerad intäkt		0	56 178
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		35 000	0
Summa kortfristiga fordringar		292 377	419 428
Kassa och bank			
Kassa och bank		309 666	744 273
Summa kassa och bank		309 666	744 273
Summa omsättningstillgångar		602 043	1 163 701
SUMMA TILLGÅNGAR		602 043	1 165 616

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2025-12-31</i>	<i>2024-12-31</i>
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
Bundet eget kapital			
Aktiekapital		50 000	50 000
Summa bundet eget kapital		50 000	50 000
Fritt eget kapital			
Balanserat resultat		151 222	-52 901
Årets resultat		28 790	704 123
Summa fritt eget kapital		180 012	651 222
Summa eget kapital		230 012	701 222
Kortfristiga skulder			
Leverantörsskulder		1 171	10 001
Skatteskulder		151 176	162 656
Övriga skulder		219 684	291 737
Summa kortfristiga skulder		372 031	464 394
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		602 043	1 165 616

Noter

Belopp i kr om inget annat anges.

Not 1 Redovisningsprinciper

Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Not 2 Medelantalet anställda

	2025-01-01 - 2025-12-31	2024-01-01 - 2024-12-31
Medelantalet anställda	1	2

Not 3 Andra långfristiga värdepappersinnehav

	2025-12-31	2024-12-31
Ingående anskaffningsvärden	1 915	1 915
Förändringar av anskaffningsvärden		
Försäljningar	-1 915	
Utgående anskaffningsvärden	0	1 915
Redovisat värde	0	1 915

Underskrifter

Årsredovisningens innehåll bestämdes 2026-02-16

Helsingborg

Alexander Sahlin
Alexander Sahlin
Verkställande direktör

2026-02-16
Datum